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Strona główna  › Informacje

Jak mierzyć i porównywać dorobek
naukowców

Głównym tematem spotkania jest nowy sposób patrzenia na zasoby informacji naukowej oraz ocena
wyników pracy naukowców. Prelegentem jest zaproszony przez organizatorów profesor Andrew
Odlyzko, dyrektor Digital Technology Center na University of Minnesota. W czasie konferencji
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zostanie wręczona nagroda w konkursie dla najczęściej cytowanego polskiego naukowca "Scopus
Award for Scientific Achievement". W tym roku została nią wyróżniona dr hab. Danuta Kiełczewska,
fizyk jądrowy z Uniwersytetu Warszawskiego i Instytutu Problemów Jądrowych im. Andrzeja Sołtana.

Organizatorami konferencji są wydawnictwo Elsevier i Interdyscyplinarne Centrum Modelowania
Matematycznego i Komputerowego (ICM) Uniwersytetu Warszawskiego. SZL
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Ekspertka ds. rynku pracy
Gotowość do zmian cenniejsza niż wyuczony zawód.
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Centrum Badań Naukowych przyciąga
specjalistów
Tych, którzy napotykają w swych krajach przeszkody w działalności badawczej.
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Statek kosmiczny, który miał wylądować na
Wenus w latach 70.,
W maju spadnie na Ziemię.
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Częste używanie konopi
Ma związek ze zwiększoną śmiertelnością pacjentów z rakiem jelita grubego
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UE chce przyciągnąć naukowców ze świata, w
tym z USA
Powiedziała w poniedziałek w Paryżu szefowa Komisji Europejskiej.
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Więcej ruchu w średnim wieku to mniejsze
ryzyko alzheimera
Informuje pismo „Alzheimer’s & Dementia”.
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W walce z mobbingiem konieczne zmiany
systemowe
Bez demokratyzacji uczelni niemożliwe jest poważne traktowanie tematu.
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Noblista doktorem honoris causa Politechniki
Śląskiej
Amerykański biolog molekularny Victor Ambros.
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